

## **Faktura Import ApS**

**CVR-nr. 33767722**

**Fabriksvej 6**

**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Kjerumgaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Faktura Import ApS  
Fabriksvej 6  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33767722  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jesper Kjerumgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle og sælge softwareløsninger og hermed naturligt beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 45 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>84.773</b>	<b>123</b>
Af- og nedskrivninger		(30.612)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>54.161</b>	<b>123</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(79)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>54.161</b>	<b>44</b>
Skat af ordinært resultat	1	(9.526)	(10)
<b>Årets resultat</b>		<b>44.635</b>	<b>34</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		44.635	34
		<b>44.635</b>	<b>34</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		229.909	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	205
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>229.909</u>	<u>205</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.133	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>10.133</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>240.042</u>	<u>205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.390	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.030	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>35.420</u>	<u>15</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>59.757</u>	<u>26</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>95.177</u>	<u>41</u>
<b>Aktiver</b>		<u>335.219</u>	<u>246</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>128.770</u>	<u>84</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>208.770</u></b>	<b><u>164</u></b>
Udskudt skat		<u>50.301</u>	<u>10</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>50.301</u></b>	<b><u>10</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Anden gæld		<u>76.148</u>	<u>71</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.148</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.148</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>335.219</u></b>	<b><u>246</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	84.135	164.135
Årets resultat	0	44.635	44.635
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>128.770</b>	<b>208.770</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.757	0
Ændring af udskudt skat	5.181	10
Effekt af ændrede skattesatser	<u>(2.412)</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.526</u></b>	<b><u>10</u></b>
	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Udviklings- projekter under udfø- relse kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	205.091
Tilgange	255.454	50.363
Afgange	0	<u>(255.454)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>255.454</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>(25.545)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(25.545)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>229.909</u></b>	<b><u>0</u></b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>15.200</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>15.200</u></b>
Årets afskrivninger		<u>(5.067)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(5.067)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>10.133</u></b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Web Companies Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.